
日　現在

 貸 借 対 照 表

6 年 5 月 31

ジャーナルサポート株式会社

令和

1,641,373

1,641,373

1,641,373

9,424

55,376

72,000

13,275

2,000,000

▲379,102

▲379,102

1,620,898

1,620,898

1,706,173

 貸借対照表

 資産の部

 流動資産

 現金及び預金

 預金

 普通預金

 繰延資産

 創立費

 開業費

 負債の部

 流動負債

 未払法人税等

 預り金

 純資産の部

 株主資本

 資本金

 利益剰余金

 その他利益剰余金

 繰越利益剰余金

 利益剰余金合計

 株主資本合計

 純資産合計

 負債純資産合計


